“Setiap Pihak yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 90, Pasal 
91, Pasal 92, Pasal 93, Pasal 95, Pasal 96, Pasal 97 ayat (1), dan Pasal 98 diancam 
dengan pidana penjara paling lama 10 (sepuluh) tahun dan denda paling banyak 
Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah).” 

18 Wawancara bersama Dyna Staf Sekuritas saham tanggal 13 Maret 2023 Pukul 16.00 WITA 
melalui wawancara langsung di Mall Ratu Indah. 

Dalam kondisi lain, ketika influencer merekomendasikan saham tertentu dan terjadi 
penipuan, perdagangan orang dalam atau manipulasi pasar, di mana hal tersebut